
ZARZĄDZENIE NR 37.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 38 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 wynosi kwotę 
9.247.119,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA11200-56C2-4103-90AD-B8C3376704CC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.
DOCHODY NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 68 360,00 68 360,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 68 360,00 68 360,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 68 360,00 68 360,00

855 Rodzina 9 254 349,00 24,00 9 254 373,00
85503 Karta Dużej Rodziny 149,00 24,00 173,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

149,00 24,00 173,00

Razem: 28 858 888,28 68 384,00 28 927 272,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA11200-56C2-4103-90AD-B8C3376704CC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.

WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 478 834,56 0,00 3 478 834,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 501 062,56 0,00 2 501 062,56
4430 Różne opłaty i składki 18 350,00 -1 525,00 16 825,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 1 525,00 1 525,00

852 Pomoc społeczna 2 011 952,00 0,00 2 011 952,00
85295 Pozostała działalność 1 329 399,00 0,00 1 329 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 500,00 -762,00 178 738,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 670,00 28 670,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 550,00 92,00 4 642,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 477 400,00 68 360,00 545 760,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 68 360,00 93 360,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 68 360,00 93 360,00
855 Rodzina 9 333 040,00 24,00 9 333 064,00

85503 Karta Dużej Rodziny 149,00 24,00 173,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149,00 24,00 173,00

Razem: 30 043 023,27 68 384,00 30 111 407,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA11200-56C2-4103-90AD-B8C3376704CC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 9 176 149,00 24,00 9 176 173,00

85503 Karta Dużej Rodziny 149,00 24,00 173,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

149,00 24,00 173,00

Razem: 9 247 095,00 24,00 9 247 119,00

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA11200-56C2-4103-90AD-B8C3376704CC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 37.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 9 176 149,00 24,00 9 176 173,00

85503 Karta Dużej Rodziny 149,00 24,00 173,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149,00 24,00 173,00

Razem: 9 247 095,00 24,00 9 247 119,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA11200-56C2-4103-90AD-B8C3376704CC. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
Zmniejszono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 68.384,00 zł z tytułu:
1.W Dz. 854 R. 85415 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących,
przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, wg pisma WF-I.3112.19.4.2021 z dnia 30.03.2021 r. o
kwotę 68.360,00 zł;
2. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej, rodziny
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, wg pisma WF-I.3112.20.5.2021 z dnia 15.03.2021 r. o kwotę
24,00 zł;

Do załącznika Nr 2
1. Zmniejszono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 68.384,00 zł tytułu:
- W Dz. 854 R. 85415 § 3240 zwiększono wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów o kwotę 68.360,00 zł;
- W Dz. 855 R. 85503 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 24,00 zł.

2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DA11200-56C2-4103-90AD-B8C3376704CC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




